ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2022
года                                                                                                    № 103

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» от 03 февраля 2022 года № 96 «Об

утверждении   перечней услуг, предоставляемых

муниципальным образованием «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» -
раздел      5. «Муниципальные услуги в сфере физической культуры, спорта и
молодежной политики» Приложение № 1 к Постановлению Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики» от 03 февраля 2022 года № 96 изложить в новой
редакции:

5. Муниципальные услуги в сфере физической культуры, спорта и молодежной
политики

5.1 12.1 157
Присвоение спортивных разрядов <4>

Начальник Управления
образования

Михайлова В.Т. 5.2 12.2 158
Присвоение квалификационных категорий
спортивных судей <4>

2. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,
предоставление которых организуется в многофункциональных центрах
предоставления государственных и муниципальных услуг - раздел 5.
«Муниципальные услуги в сфере физической культуры, спорта и молодежной
политики» Приложение № 2 к Постановлению Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»
от 03 февраля 2022 года № 96 изложить в новой редакции:

5. Муниципальные услуги в сфере физической культуры, спорта и молодежной
политики

5.1 12.1 157
Присвоение спортивных разрядов <4>

Начальник Управления
образования

Михайлова В.Т. 5.2 12.2 158
Присвоение квалификационных категорий
спортивных судей <4>

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы по экономике и финансам – начальника управления финансов
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                  А.Н.
Галанов